
Církev československá husitská v Praze 4–Michli 

Ecumenical Network for Youth Action 

Ekumenická sítˇ pro aktivity mladých 

 

 

oznamují, že pozemský život Cath Moss se Pán Bůh rozhodl milostivě ukončit a př ijmout ji k sobě. Odešla 1. srpna 
2017 ve věku 61 let, smířena a pokojně s vděčností za život, který žila, jak nejlépe uměla, s pomocí své víry v Boha, 
Pána a Stvoř itele a stále obklopena přáteli a těmi, kterým pomáhala. 

Všichni, kdo ji znali, kéž si ji uchovají v paměti za nezištnou pomoc a službu lidem potřebným, za její úsilí o sociální 
spravedlnost pro všechny kdekoli ve světě a za „party“, které tak ráda př ipravovala a slavila s druhými. Její úžasné 
vize, které také uskutečnila, předstihly svou dobu a stále z nich v našich současných projektech čerpáme.  

Osobně děkuji za př ítelkyni, spolupracovnici a obdivuhodného č lověka s vizemi, velkým, laskavým a rozdávajícím se 
srdcem, který mně ukázal a naučil vnímat život v mnohem větší šíř i a hloubce, než jsem si kdy dovedla představit.               

Eva Mikulecká 

 

 

 

 

 

        

 

 

Maják, Domov na půl cesty, by bez její vize  

a pomoci nikdy nevznikl.                               

 

 

 

  

Rozloučení s Cath proběhne později a bude oznámeno na facebooku Majáku, v církevním tisku, webových stránkách ccsh.cz, 
ccshpraha.cz, ccshmichle.cz. Prosíme o př ímluvné modlitby a vzpomínky.   


